PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

  12 сентября 2023 года                                                                               № 5/19
Об изменении числа членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27
В связи с уточнением перечня и границ избирательных участков согласно постановлению администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 27 июля 2023 года № 819 «О внесении изменений
в постановление администрации Бокситогорского муниципального района
от 14 января 2013 года № 13 "Об образовании избирательных участков
на территории Бокситогорского муниципального района" (с изменениями, внесенными постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 31.03.2023 № 318)», в связи с изменением количества избирателей
на избирательном участке № 27 в сторону увеличения (1179) и письменного обращения председателя участковой комиссии № 27 об увеличении количественного состава комиссии, во исполнение пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, части 4 статьи 14 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
1. Увеличить число членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27 на 3 члена избирательной комиссии с правом решающего голоса. Утвердить общее число членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27 в количестве 12 (двенадцать) членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Назначить членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 27 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района:
Добрыгину Ольгу Николаевну, 1970 года рождения, образование среднее профессиональное, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную собранием избирателей по месту жительства;

Камневу Любовь Ивановну, 1973 года рождения, образование высшее, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную собранием избирателей по месту работы;
Москвину Анну Викторовну, 1958 года рождения, образование высшее, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную собранием избирателей по месту жительства.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 27.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района И.Б. Бойцеву.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                       И.Б. Бойцева
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Е.Г. Чичуленкова
PAGE
2